[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Новгородская область
Администрация Шимского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.12.2016 № 577
р.п. Шимск
	О внесении изменений в перечень организаций и других хозяйствующих субъектов, где возможно использование труда осужденных для отбывания наказания в виде обязательных и исправительных работ

Администрация муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в перечень организаций и других хозяйствующих субъектов, где возможно использование труда осужденных для отбывания наказания в виде обязательных работ, утвержденный постановлением Администрации Шимского муниципального района от 30.06.2014 № 519 (далее перечень) изложив пункт 1 в следующей редакции:

«1. В виде обязательных работ:

1.1. Администрация Шимского муниципального района – рабочий.
1.2. Администрация Медведского сельского поселения – рабочий.
1.3. Администрация Подгощского сельского поселения – рабочий.
1.4. Администрация Уторгошского сельского поселения – рабочий.
1.5. Муниципальное казенное учреждение «Центр обеспечения деятельности органов местного самоуправления» – рабочий.
2. Настоящее постановление вступает в силу 20 декабря 2016 года.
3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального района в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет» (шимский.рф).
Глава

муниципального района                         Н.А. Тиханович